РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН БОГАТОВСКИЙ

муниципальное казенное учреждение

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  М А К С И М О В К А

    ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

№   8  от    25.06.2012г

О внесении изменений в положение о земельном  контроле на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

Рассмотрев требование  №86-47-315/12 от 25.05.2012г прокуратуры   Богатовского района  об изменении нормативного  правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора на решение  собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области №6 от 28.10.2010г « Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области» собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района  Богатовский Самарской области  р е ш и л о :

1.Внести изменения в положение о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области,исключив из пункта 4.1 раздела 4 подпункт «д» и включив его в пункт 4.2 раздела 4 «Муниципальные земельные инспекторы при проведении мероприятий по контролю обязаны»

            2..Настояшее Решение вступает в силу с момента подписания.

             3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник  сельского поселения
 Максимовка».

4..Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области

А.А.Будкин